Предмет государственного контракта: выполнение работ по восстанов-

лению гравийного покрытия на автодороге Лодейное Поле - Вытегра, участок
Вытегра - Ошта км 25 - км 28 в Вытегорском районе Вологодской области.

Начальная (максимальная) цена контракта:
3325400,00 (Три миллиона триста двадцать пять тысяч четыреста рублей

00 копеек).
Оценка заявок на участие в открытом конкурсе производится с использова-

нием балльного метода оценки заявок, изложенного в информационных картах
конкурсной документации.

Конкурсная документация размещена на сайте Правительства Вологодс-

[...]

Предмет государственного контракта:
Лот 1 - капитальный ремонт травматологического отделения.
Лот 2 - капитальный ремонт профдезотдела.
Предполагается, что государственный Контракт будет исполняться на

следующих условиях:
Начальная (максимальная) цена лотов:
Лот 1 - 7 433 013, 04 (семь миллионов четыреста тридцать три тысячи

тринадцать руб. 04 коп.)
Лот 2 - 1 242 342,00 (один миллион двести сорок две тысячи триста

сорок два рубля 00 коп.)
Место выполнения работ:
Лот 1 - РФ, Вологодская обл., г. Вологда, Лечебная - 17, травматологи-

ческое отделение.
Лот 2 - РФ, Вологодская обл., г. Вологда, Лечебная, 17, профдезотдел.
Заинтересованные участники могут получить дополнительную инфор-